

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.
din “___” _____20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1765886836860 din 16.12.2025
Obiectul achiziției: achiziționarea produselor alimentare pentru 6 luni ianuarie-iunie 2026, conform cerintelor Primăriei comunei Tigheci raionul Leova

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	LOTUL 2 – DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE									
15800000-6	Ulei vegetal, 5L	Litri	120	27,50	33	3300	3960			
15800000-6	Crupe de couscous, 1kg	Kg	61	30,83	37	1880,63	2257			
15800000-6	Otet, 6%, 1L	Buc	22	4,17	5	91,74	110			

15800000-6	Paste fainoase	kg	124	11,67	14	1447,08	1736			
15800000-6	Crupe de arnaut	kg	52	10,00	12	520	624			
15800000-6	Crupe de grâu	kg	50	6,67	8	333,5	400			
15800000-6	Crupe de porumb marunt	kg	50	7,50	9	375	450			
15800000-6	Crupe de porumb mascat	kg	10	7,50	9	75	90			
15800000-6	Crupe de gris	kg	53	10,83	13	573,99	689			
15800000-6	Crupe de mei	Kg	55	10,83	13	595,65	715			
15800000-6	Mazare uscata	kg	70	10,19	11	713,3	770			
	Mazare verde, 0.86 kg	kg	25	22,50	27	562,5	675			

15800000-6										
15800000-6	Porumb dulce, 0.5 kg	kg	25	20,83	25	520,75	625			
15800000-6	Lavas	buc	168	16,67	20	2800,56	3360			
15800000-6	Pasta de tomate, 0.72kg	borcane	62	25,00	30	1550	1860			
15800000-6	Zahar tos	kg	180	16,67	18	3000,6	3240			
15800000-6	Biscuiti	kg	70	25,00	30	1750	2100			
15800000-6	Lapte topit	kg	30	33,33	40	999,9	1200			
15800000-6	Turte dulci	kg	30	40,00	48	1200	1440			
15800000-6	Napolitane	kg	30	41,67	50	1250,1	1500			
15800000-6	Halva	kg	30	38,33	46	1916,5	2300			
15800000-6	Biscuiti cu ovas	kg	50	29,17	35	1458,5	1750			
15800000-6	Magiun, 0.86kg	Borcane	50	13,65	16,38	1228,5	1474,2			
15800000-6	Hrisca	kg	90							

15800000-6	Orez	Kg	98	17,08	20,5	1673,84	2009			
15800000-6	Taietei, marunti	Kg	46	28,33	34	1303,18	1564			
15800000-6	Taietei, mascati	Kg	12	28,33	34	339,96	408			
15800000-6	Suc de fructe	kg	270	13,33	16	3599,1	4320			
15800000-6	Bors clasic	Pac	100	8,33	10	833	1000			
15800000-6	Ciai Lipton, 100pac	Pac	20	50,00	60	1000	1200			
15800000-6	Fulgi de ovas, 1kg	kg	60	36,67	44	2200,2	2640			
15800000-6	Fasole	kg	40	18,33	22	733,2	880			
	Crupe de orz	kg	33	7,50	9	247,5	297			

15800000-6										
	Arpacas de orz	kg	45	7,50	9	337,5	405			
15800000-6										
	Faina de griu	kg	30	6,67	8	200,1	240			
15800000-6										
	Mărar uscat	Pac	15	3,33	4	49,95	60			
15800000-6										
	Leustean	Pac	15	5,83	7	87,45	105			
15800000-6										
	Pătrungel uscat	Pac	15	3,33	4	49,95	60			
15800000-6										
	Cacaua praf, 80g	Pac	23	10,83	13	249,09	299			
15800000-6										
	Stafide	Pac	45	8,33	10	374,85	450			
15800000-6										
	Praf de copt	Pac	98	5,83	7	571,34	686			
15800000-6										
	Zahar vanilat	Pac	50	1,67	2	83,5	100			

15800000-6										
	Seminte de susan	Pac	10	8,33	10	83,3	100			
15800000-6										
	Bicarbonat de sodiu	Cut	20	8,33	10	166,6	200			
15800000-6										
	Sare iodata	kg	30	4,17	5	125,1	150			
15800000-6										
	Total					42452,51	50498,2			
	LOTUL 7 - LEGUME									
	Varză	kg	580	6,02	6,5	3491,6	3770			
15800000-6										
	Ceapă proaspătă	kg	200	5,55	6	1110	1200			
15800000-6										
	Morcov proaspăt	kg	200	6,02	6,5	1204	1300			
15800000-6										
	Sfeclă roșie lungăreață	kg	170	5,55	6	943,5	1020			
15800000-6										
	Cartofi	kg	1320	6,74	7,28	8896,8	9609,6			
15800000-6										

15800000-6	Mere	kg	800	7,59	8,2	6072	6560			
15800000-6	Ardei dulci	kg	80	34,26	37	2740,8	2960			
15800000-6	Rosii	kg	80	27,78	30	2222,4	2400			
15800000-6	Banane	kg	700	28,33	34	19831	23800			
15800000-6	Mandarine	kg	200	25	30	5000	6000			
15800000-6	Castraveti	kg	65	30,55	33	1985,75	2145			
15800000-6	Prune	kg	30	27,78	30	833,4	900			
15800000-6	Lamie	kg	30	30,83	37	924,9	1110			
15800000-6	Brocoli	kg	20	61,11	66	1222,2	1320			
15800000-6	Conopida	kg	50	34,26	37	1713	1850			
15800000-6	Fructe uscate	Kg	15	62,5	75	937,5	1125			
	TOTAL					59128,85	67069,6			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106